ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 094 - 14 DE NOVEMBRO DE 2025 026

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 8B467A986008DA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

PALÁCIO VALE DO CANINDÉ – PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICIPIO DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ- ESTADO DO PIAUÍ

CNPJ: 06.553.697/0001-04

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 112/2025.

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 018/2025.

CONTRATO Nº 092/2025.

FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: ART. 75, I, LEI Nº 14.133/2021.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ-PI.

CONTRATADA: CANINDE CONSTRUCOES E SERVIÇOS LTDA ME, CNPJ Nº

54.815.541/0001-05.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR A REFORMA

DA PRAÇA MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ-PI.

DO PREÇO: R$ 97.538,21 (NOVENTA E SETE MIL, QUINHENTOS E TRINTA E

OITO REAIS E VINTE E UM CENTAVOS).

RECURSO: PLANO DE AÇÃO Nº 09032025-084225/2025 – EMENDA PARLAMENTAR.

VIGÊNCIA: 30 (TRINTA) DIAS.

DATA DA ASSINATURA: 14/11/2025

_________________________

Fernanda Vilanova Paes Landim
Agente de contratação